? SAN GUMAOC LU W3 - B

- BABYE

— - RhE TEIEEM,

SEMEELS
2020 Q1% E#
—EBFE

HEE

[ 4n{a

4

1| F

—
=
A— »
SAN GU MAO LU
WA - REN

v Bv -~ & v &> gs

EzE 2020-03-06 11:29:35

BHEH AA ZEIUEE£E]

NESE YETE a.ﬁu%snugﬁxgzsﬁﬂa By

2020-03-03 17:01:06

2020-01-07 11:46:29

=R TERER. U wmA TAA

& —RRFTE/N

HRH

ZA-0103

ZA-0104

ZA-0105

ZA-0112

ZA-0114

ZA-0111

AA-0131

2

.
S
S— ~
SAN GU MAO LU
WHFR o HEH

vy By - = v 127

$14,760
5410
$410
5410
$410
$1,640

$5,966

PEFE XHTE SRSE fESH NEXELER  BY

Ex= M =

BRBEER VBB

$15,498
5430
5430
5430
5430
51,722

56,264



MR TERHE L B WARERRD - EE T2, 8 1Y T8E, 3

—
—
@ ‘
SAN GU MAO LU
EEE T

PEEE XAETME EREE HEEZN MEZESEN Y

& —BEFEMAZL

HE =6

EHEE AA [E%ﬁ]?ﬂﬁ 2020 4 v ~ 2020 4 'J == v #g=
- R R—
ZA-0103 $14,760 $15,498
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