

【如何查詢當月 AA 累積叫貨金額】

一、登入購物車

二、點選「訂單查詢」



♥ 首頁 > 公告専區 > 最新公台

♪最新公告

開鍵字 日期查詢 年 ▼ 月 ▼ ~ 年 ▼ 月 ▼			
公告名稱	發佈單位	發佈日期	
新冠肺炎防疫公告	督核部	2020-03-06 11:29:35	
2020 Q1新價格		2020-03-03 17:01:06	
三顧茅廬		2020-01-07 11:46:29	

三、於「查詢貨號」欄位,輸入「AA」



♪三顧茅廬加盟系統

訂單查詢				
查詢貨號 AA	重詢期間 年 ▼ 月	▼ ~ 年 ▼ 12 ▼ 全部 ▼	搜尋	
貨號	總數量	總未稅金額	總含稅金額	
ZA-0103	36	\$14,760	\$15,498	
ZA-0104	1	\$410	\$430	
ZA-0105	1	\$410	\$430	
ZA-0112	1	\$410	\$430	
ZA-0114	1	\$410	\$430	
ZA-0111	4	\$1,640	\$1,722	
AA-0131	1	\$5,966	\$6,264	



五、即可統計出查詢月份之 AA 累積叫貨金額



六、備註:於新購物車正式上線(109/5/12)前的 AA 累積叫貨金額,尚需由總部代為查詢